
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του νομικού 
προσώπου δημοσίου δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) «Ελλη-
νική Αρχή Γεωλογικών και Μεταλλευτικών Ερευ-
νών» (ΕΑΓΜΕ)

2 Έγκριση των 6-24/29.03.2021 και 7-41/25.05.2021 
αποφάσεων των Δημοτικών Συμβουλίων των Δή-
μων Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων 
και Βόρειας Κέρκυρας αντίστοιχα, περί τροποποί-
ησης-συμπλήρωσης του άρθρου 3 της Συστατι-
κής Πράξης του Συνδέσμου Πολιτισμού, Αθλη-
τισμού και Περιβάλλοντος Κέρκυρας (ΣΥ.Π.Α.Π. 
Κέρκυρας).

3 Μεταφορά ασφαλιστικής περιοχής του Ζ’ Τοπικού 
Υποκαταστήματος Μισθωτών Θεσσαλονίκης, του 
Ε’ Περιφερειακού Τμήματος Μη Μισθωτών Θεσσα-
λονίκης, του Τοπικού Υποκαταστήματος Μισθω-
τών Κοζάνης, του Β’ Περιφερειακού Τμήματος Μη 
Μισθωτών Κοζάνης και του Α’ Περιφερειακού Τμή-
ματος Μη Μισθωτών Αττικής-Πειραιώς-Νήσων.

  ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/65769/4195 (1)

   Σύσταση Υπηρεσιακού Συμβουλίου του νομικού 
προσώπου δημοσίου δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) «Ελληνι-
κή Αρχή Γεωλογικών και Μεταλλευτικών Ερευ-
νών» (ΕΑΓΜΕ) 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 159, 161 και 162 του ν. 

3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσί-
ων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 
Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26).

2. Τις διατάξεις της παρ. Β4 του άρθρου 40 του ν. 
1884/1990 «Διαρρυθμίσεις στην έμμεση φορολογία και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 81).

3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου ένατου του 
ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προ-
σώπων Δημοσίου Δικαίου» (Α΄ 54).

4. Τις διατάξεις του ν. 4602/2019 «Σύσταση Ελληνικής 
Αρχής Γεωλογικών και Μεταλλευτικών Ερευνών» (Α΄45).

5. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄133).

6. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα 
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45).

7. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

8. Τις διατάξεις του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουρ γείου 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε 
Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και 
του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομη-
χανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Του-
ρισμού» (Α΄ 114).

9. Τις διατάξεις του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Α΄ 160).

10. Τις διατάξεις του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

11. Το υπ’ αρ. 6189/18-12-2020 έγγραφο του Γενικού 
Διευθυντή της ΕΑΓΜΕ σύμφωνα με το οποίο, το σύνο-
λο του προσωπικού που υπηρετεί στον εν λόγω φορέα, 
συμπεριλαμβανομένων και των Προϊσταμένων Διεύθυν-
σης που υπηρετούν στο Νομό Αττικής, είναι υπάλληλοι 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 
(ΙΔΑΧ).

12. Την ανάγκη σύστασης του Υπηρεσιακού Συμβου-
λίου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΑΓΜΕ».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3140

40465

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.19 21:22:29
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40466 Τεύχος B’ 3140/19.07.2021

13. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού 

προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Συστήνεται στο Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνική Αρχή Γεωλογικών και 

Μεταλλευτικών Ερευνών» (ΕΑΓΜΕ), πενταμελές Υπηρεσι-

ακό Συμβούλιο με έδρα την Αθήνα, αποτελούμενο από:

α) Τρεις (3) μονίμους υπαλλήλους, Προϊσταμένους 

Διεύθυνσης στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και  Ενέρ-

γειας (ΥΠΕΝ) που υπηρετούν στο Νομό Αττικής, με τους 

αναπληρωτές αυτών. Η εν λόγω επιλογή προϊσταμένων 

διενεργείται μεταξύ αυτών που υπηρετούν στο ΥΠΕΝ, 

καθώς το σύνολο του προσωπικού που υπηρετεί στην 

ΕΑΓΜΕ, συμπεριλαμβανομένων και των Προϊσταμένων 

Διεύθυνσης που υπηρετούν στο Νομό Αττικής, είναι 

υπάλληλοι με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ.

Πρόεδρος και Αναπληρωτής Πρόεδρος επιλέγεται και 

ορίζεται από τα τακτικά μέλη.

β) Δύο (2) αιρετούς εκπροσώπους των υπαλλήλων με 

βαθμό τουλάχιστον Γ΄ των κατηγοριών ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ.

Αν λυθεί η υπαλληλική σχέση τακτικού αιρετού μέλους του 

Συμβουλίου, τακτικό μέλος ορίζεται ο επόμενος στη σειρά 

εκλογής, για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα της θητείας.

γ) Εισηγητής χωρίς δικαίωμα ψήφου, ορίζεται ο Προϊ-

στάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών 

Υπηρεσιών της ΕΑΓΜΕ, με αναπληρωτή του τον προϊστά-

μενο Τμήματος που χειρίζεται θέματα προσωπικού της ως 

άνω Διεύθυνσης. Ο Εισηγητής δεν έχει δικαίωμα ψήφου.

δ) Γραμματέας του Υπηρεσιακού Συμβουλίου και νό-

μιμος αναπληρωτής του ορίζεται υπάλληλος της ΕΑΓΜΕ 

με βαθμό τουλάχιστον Δ΄.

Το Υπηρεσιακό Συμβούλιο είναι αρμόδιο για την εν γέ-

νει υπηρεσιακή κατάσταση των υπαλλήλων της ΕΑΓΜΕ, 

με εξαίρεση την πειθαρχική ευθύνη των υπαλλήλων και 

τα θέματα που αφορούν στην επιλογή προϊσταμένων.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Ιουλίου 2021

Ο Υπουργός 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΡΕΚΑΣ 

Ι

   Αριθμ. 113521 (2)

Έγκριση των 6-24/29.03.2021 και 7-41/25.05.2021 
αποφάσεων των Δημοτικών Συμβουλίων των Δή-
μων Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων 
και Βόρειας Κέρκυρας αντίστοιχα, περί τροποποί-
ησης-συμπλήρωσης του άρθρου 3 της Συστατικής 
Πράξης του Συνδέσμου Πολιτισμού, Αθλητισμού 
και Περιβάλλοντος Κέρκυρας (ΣΥ.Π.Α.Π. Κέρκυρας).

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 2503/1997 (Α’ 107) 

«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ-
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

2. Τα άρθρα 103, 104, 280Ι και 283 του ν.3852/2010 
(Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης κα της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα “Καλλικράτης”».

3. Την παρ. 1 του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 (Α’ 47) 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

4. Τα άρθρα 245 έως 250 του ν.3463/2006 (Α’ 114) «Κώ-
δικας Δήμων και Κοινοτήτων».

5. Τα άρθρα 154 και της παρ. 4 του άρθρου 156 του 
ν. 4600/2019 (Α’ 43) «Εκσυγχρονισμός και Αναμόρφωση 
Θεσμικού Πλαισίου Ιδιωτικών Κλινικών, Σύσταση Εθνι-
κού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας, Σύσταση Εθνικού 
Ινστιτούτου Νεοπλασιών και λοιπές διατάξεις» σε συν-
δυασμό με το άρθρο 133 του ν.4714/2020 (Α’ 148) περί 
λύσης και εκκαθάρισης νομικών προσώπων των δήμων 
του άρθρου 156 του ν. 4600/2019 (Α’ 143).

6. Της παρ. 2 του άρθρου 16 του ν.4147/2013 (Α’ 98) 
«Κύρωση της από 31.12.2012 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου “Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρ-
μοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης 
και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας της 
Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας” και άλλες 
διατάξεις».

7. Την υποπερίπτωση δδ) της περίπτωσης α) της 
παρ. Α4 του άρθρου 8 του π.δ. 139/2010 (Α’ 232) «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 (Α’ 98) «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα».

9. Την 20933/07.02.2020 (Β’ 564, Α.Δ.Α.: 6ΑΚ5ΟΡ1Φ-
ΩΑΑ) απόφασή μας περί «Μετατροπής του Δημοτικού 
Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού, Περιβάλλοντος 
Κέρκυρας κατηργημένου Δήμου Κέρκυρας σε Σύνδεσμο 
και προσαρμογή της συστατικής του πράξης».

10. Την 20-154/15.12.2020 (Α.Δ.Α.: ΩΥΦ046ΜΓΣΙ-9ΣΞ) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Νό-
τιας Κέρκυρας περί αποχώρησης του Δήμου από το 
Σύνδεσμο Πολιτισμού, Αθλητισμού και Περιβάλλοντος 
Κέρκυρας.

11. Την υπ’ αρ. 6-24/29.03.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΕΕ46ΜΓ2Α-
ΒΣΦ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων περί έγκρι-
σης: α) ανάκλησης της υπ’ αρ. 33-359/10.11.2020 (Α.Δ.Α.: 
ΨΙΧ645ΜΓ2Α-Ξ5Ψ) απόφασής τους, β) συνέχισης της 
συμμετοχής του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαπο-
ντίων Νήσων στο Σύνδεσμο Πολιτισμού, Αθλητισμού 
και Περιβάλλοντος Κέρκυρας και γ) τροποποίησης του 
άρθρου 3 της ανωτέρω απόφασης ως προς τη διάρκεια 
του Συνδέσμου.

12. Την υπ’ αρ. 7-41/25.05.2021 (ΑΔΑ: Ε43046ΜΓΜΥ-
Ψ1Η)) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Βόρειας Κέρκυρας περί έγκρισης ως προς το σκέλος που 
αφορά την παράταση λειτουργίας του ΣΥ.Π.Α.Π.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40467Τεύχος B’ 3140/19.07.2021

13. Την υπ’ αρ. 18950/08.06.2021 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κεντρικής 

Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων ως προς την ύπαρξη 

στον προϋπολογισμό οικ. έτους 2021 πίστωσης για την 

κάλυψη της δαπάνης από την παράταση συμμετοχής 

του Δήμου στον εν θέματι Σύνδεσμο, ποσού περίπου 

243.600,00€ στον Κ.Α. 00.6721.002.

14. Την από 24.05.2021 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοι-

κητικών, Οικονομικών και Ανάπτυξης του Δήμου Βόρειας 

Κέρκυρας ως προς την ύπαρξη πίστωσης στον προϋπο-

λογισμό οικ. έτους 2021 για την κάλυψη της δαπάνης από 

την παράταση συμμετοχής του Δήμου στον εν θέματι 

Σύνδεσμο, ποσού 80.000,00€ στον Κ.Α. 15.6721.005, 

αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τις 6-24/29.03.2021 και 7-41/25.05.2021 

αποφάσεις των Δημοτικών Συμβουλίων των Δήμων Κε-

ντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων και Βόρειας 

Κέρκυρας αντίστοιχα, με τις οποίες τροποποιείται-συ-

μπληρώνεται το άρθρο 3 της 20933/07.02.2020 (Β’ 564, 

Α.Δ.Α.: 6ΑΚ5ΟΡ1Φ-ΩΑΑ) απόφασής μας περί «Μετα-

τροπής του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλη-

τισμού, Περιβάλλοντος Κέρκυρας κατηργημένου Δήμου 

Κέρκυρας σε Σύνδεσμο και προσαρμογή της συστατικής 

του πράξης», το οποίο μετά την προσθήκη γ’ εδαφίου 

επαναδιατυπώνεται στο σύνολό του ως εξής:

Άρθρο 3

ΔΙΑΡΚΕΙΑ

Η διάρκεια του Συνδέσμου ορίζεται σε έξι (6) μήνες, με 

δυνατότητα είτε παράτασης της διάρκειας είτε πρόωρης 

λύσης του με νέες αποφάσεις των οικείων Δημοτικών 

Συμβουλίων και επίσης με δυνατότητα είτε παύσης της 

λειτουργίας του Συνδέσμου ως διαδημοτικού είτε απο-

χώρησης τινός των συμμετεχόντων νέων Δήμων από 

1.1.2020, με δυνατότητα σύστασης νέων αυτόνομων 

Οργανισμών για κάθε Δήμο.

Η απόφαση για τη διάρκεια μπορεί να προσαρμο-

σθεί με απόφαση των Συμβουλίων των Δήμων που με-

τέχουν στον Σύνδεσμο (παρ. 5 του άρθρου 245 ΚΔΚ ν. 

3463/2006, Α΄ 114).

Η διάρκεια του Συνδέσμου παρατείνεται έως την 

31η.12.2021.

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη 

ύψους 323.600,00€ (τριακοσίων είκοσι τριών χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ), η οποία θα καλυφθεί με το ποσό των 

243.600,00€ (διακοσίων σαράντα τριών χιλιάδων εξακο-

σίων ευρώ) από πιστώσεις που θα βαρύνουν τον προϋ-

πολογισμό του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας & Διαποντίων 

Νήσων και με το ποσό των 80.000,00€ (ογδόντα χιλιάδων 

ευρώ) από πιστώσεις που θα βαρύνουν τον προϋπολο-

γισμό του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας.

Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η ανωτέρω απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 12 Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

    Αριθμ. 266348 (3)

Μεταφορά ασφαλιστικής περιοχής του Ζ’ Το-

πικού Υποκαταστήματος Μισθωτών Θεσσα-

λονίκης, του Ε’ Περιφερειακού Τμήματος Μη 

Μισθωτών Θεσσαλονίκης, του Τοπικού Υποκα-

ταστήματος Μισθωτών Κοζάνης, του Β’ Περιφε-

ρειακού Τμήματος Μη Μισθωτών Κοζάνης και 

του Α’ Περιφερειακού Τμήματος Μη Μισθωτών 

Αττικής - Πειραιώς - Νήσων.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 

ΦΟΡΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

1.1. Της παρ. 1 του άρθρου 51 και τα άρθρα 57 και 59 

του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας 

Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού συνταξιοδοτικού συστή-

ματος Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών 

παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85), όπως τροποποιή-

θηκαν και ισχύουν

1.2. Του π.δ. 8/2019 «Οργανισμός Ενιαίου Φορέα Κοι-

νωνικής Ασφάλισης (ΕΦΚΑ)» (Α’ 8), και ιδίως τα άρθρα 

33 και 87 αυτού

1.3. Του ν. 4670/2020 «Ασφαλιστική μεταρρύθμιση και 

ψηφιακός μετασχηματισμός Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 

Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) και άλλες διατάξεις» (Α’ 43)

1.4. Των άρθρων 40 και 41 του ν. 4445/2016 «Εθνικός 

Μηχανισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιο-

λόγησης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινω-

νικής Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη 

και εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α’ 85) και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 236).

2. Την υπ’  αρ. 286/Συν. 23/1-7-2021 (ΑΔΑ: 64ΗΦ-

46ΜΑΠΣ-7Ω3) απόφαση του ΔΣ του e-ΕΦΚΑ

3. Την ανάγκη για εύρυθμη λειτουργία του Φορέα ενό-

ψει της υλοποίησης του οργανογράμματος του e-ΕΦΚΑ.

4. Το γεγονός, ότι από την έκδοση της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη στον προϋπο-

λογισμό του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

Τη μεταφορά ασφαλιστικών περιοχών Υποκαταστη-

μάτων Μισθωτών και Περιφερειακών Τμημάτων Μη 

Μισθωτών ως ακολούθως:

1. Τη μεταφορά της ασφαλιστικής περιοχής του Ζ’ Το-

πικού Υποκαταστήματος Μισθωτών Θεσσαλονίκης με 

έδρα την Πύλη Αξιού:

α. Εντός του 1ου και 3ου Δημοτικού Διαμερίσματος 

Θεσσαλονίκης στο Περιφερειακό Υποκατάστημα Μισθω-

τών Θεσσαλονίκης,

β. για την περιοχή Καλοχωρίου (ΤΚ 57009) στο Α’ Το-

πικό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσσαλονίκης με έδρα 

την Ιωνία και

γ. για την περιοχή που περικλείεται από τις οδούς Λα-

γκαδά, Κολοκοτρώνη (μονή αρίθμηση), Αμπελοκήπων, 

Ι. Γωγούση, 28ης Οκτωβρίου και Ακριτών μέχρι την οδό 

Λαγκαδά στο Η’ Τοπικό Υποκατάστημα Μισθωτών Θεσ-

σαλονίκης με έδρα τη Σταυρούπολη.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40468 Τεύχος B’ 3140/19.07.2021

2. Τη μεταφορά της ασφαλιστικής περιοχής του Ε’ Πε-

ριφερειακού Τμήματος Μη Μισθωτών Θεσσαλονίκης με 

έδρα την Πλ. Δημοκρατίας εκτός του 2ου Δημοτικού 

Διαμερίσματος Θεσσαλονίκης στο Δ’ Περιφερειακό Τμή-

μα Μη Μισθωτών Θεσσαλονίκης με έδρα τη Νεάπολη.
3. Τη μεταφορά της ασφαλιστικής περιοχής του Τοπι-

κού Υποκαταστήματος Μισθωτών Κοζάνης με έδρα την 
Πτολεμαΐδα εντός της Περιφερειακής Ενότητας Καστο-
ριάς (Μονή Παναγιάς Κλεισούρας) στο Τοπικό Υποκατά-
στημα Μισθωτών Καστοριάς.

4. Τη μεταφορά της ασφαλιστικής περιοχής του Β’ Πε-
ριφερειακού Τμήματος Μη Μισθωτών Κοζάνης με έδρα 
την Πτολεμαΐδα εντός της Περιφερειακής Ενότητας Κα-
στοριάς (Μονή Παναγιάς Κλεισούρας) στο Περιφερειακό 
Τμήμα Μη Μισθωτών Καστοριάς.

5. Τη μεταφορά της ασφαλιστικής περιοχής του Α’ Πε-
ριφερειακού Τμήματος Μη Μισθωτών Αττικής-Πειραιώς-
Νήσων με έδρα τη Νίκαια εντός του Δήμου Κορυδαλλού 
(TK 18120, 18121, 18122) στο Γ’ Περιφερειακό Τμήμα Μη 
Μισθωτών Αττικής-Πειραιώς-Νήσων με έδρα το Κερατσί-
νι και εντός του Δήμου Πειραιά (ΤΚ 18542, 18543) στο Β’ 
Περιφερειακό Τμήμα Μη Μισθωτών Αττικής - Πειραιώς 
Νήσων με έδρα τον Πειραιά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Ιουλίου 2021

Ο Διοικητής

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΟΥΦΕΞΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031401907210004*


